
 
  
                                              AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
                                                DREJTORIA VENDORE GJIROKASTËR 

  

Nr._______Prot.    Gjirokastër, më                        

 

Lënda:Kërkesë për afishim publik 

 

Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTËR 

  

Për dijeni: Agjencia Shtetërore e Kadastrës,  

 

 

Tiranë 

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastër në zbatim të pikë nr.22 të VKM-së 827 datë 30.09.2020, nenit 

34 te Ligjit nr.20/2020“Përpërfundimin e procesevekalimtare të pronësisë në RSH” si dhe Ligjit  

nr.111/2018 “Për Kadastrën” ka marr në shqyrtim kërkesën me nr.3993 prot. datë 03.06.2021, me 

subjekt vetëdeklarues Z. Siri Sabri Xhaferi. 

Nga verifikimi në terren rezulton se objekti ndodhet në  L. “Palorto”, zk 8542, me këto të dhëna: 

 Nr.pasurie: 1/299+1-1 dhe 1/501 

 Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 13.5 m2(pjesa takuese) dhe 177m2  

 Sipërfaqja e bazës së ndërtimit: 26.3m2 dhe 43.2 

 Nr. Kateve: 2+1 kate  

1. Kopje të Genplanit përgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastër. 

2. Proces-verbal (në 1 kopje)  

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni përkatës duhet të qëndrojnë të afishuara për jë periudhë kohore 

30–ditore,nëpërfundim të së cilës lutemi të n përcillni zyrtarisht Proces-verbalin të nënshkruar nga ana 

e përfaqësuesit tuaj. 

Lutemi qytetarëve të verifikojnë pasurinë e paluajtshme që është në afishim. 

Të gjitha pretendimet në lidhje me këtë pasuri duhet t’i bëhen të ditur Drejtorit të Drejtorisë Vendore 

të ASHK-Gjirokastër. 

                                                                                                         DREJTOR 

                                                                                                ENDRI  BANUSHI 
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                                              AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
                                                DREJTORIA VENDORE GJIROKASTËR 

  

Nr._______Prot.    Gjirokastër, më                        

 

Lënda:Kërkesë për afishim publik 

 

Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTËR 

  

Për dijeni: Agjencia Shtetërore e Kadastrës,  

 

 

Tiranë 

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastër në zbatim të pikë nr.22 të VKM-së 827 datë 30.09.2020, nenit 

34 te Ligjit nr.20/2020“Përpërfundimin e procesevekalimtare të pronësisë në RSH” si dhe Ligjit  

nr.111/2018 “Për Kadastrën” ka marr në shqyrtim kërkesën me nr.238 prot. datë 18.10.2018, me 

subjekt vetëdeklarues Znj. Shqiponja Haxhi Shehaj. 

Nga verifikimi në terren rezulton se objekti ndodhet në  L. “Palorto”, zk 8542, me këto të dhëna: 

 Nr.pasurie: 1/232 

 Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 90.6 m2  

 Sipërfaqja e bazës së ndërtimit:78.5 m2 

 Nr. Kateve: 1 kat 

1. Kopje të Genplanit përgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastër. 

2. Proces-verbal (në 1 kopje)  

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni përkatës duhet të qëndrojnë të afishuara për jë periudhë kohore 

30–ditore,nëpërfundim të së cilës lutemi të n përcillni zyrtarisht Proces-verbalin të nënshkruar nga ana 

e përfaqësuesit tuaj. 

Lutemi qytetarëve të verifikojnë pasurinë e paluajtshme që është në afishim. 

Të gjitha pretendimet në lidhje me këtë pasuri duhet t’i bëhen të ditur Drejtorit të Drejtorisë Vendore 

të ASHK-Gjirokastër. 

                                                                                                         DREJTOR 

                                                                                                ENDRI  BANUSHI 
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                                              AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
                                                DREJTORIA VENDORE GJIROKASTËR 

  

Nr._______Prot.    Gjirokastër, më                        

 

Lënda:Kërkesë për afishim publik 

 

Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTËR 

  

Për dijeni: Agjencia Shtetërore e Kadastrës,  

 

 

Tiranë 

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastër në zbatim të pikë nr.22 të VKM-së 827 datë 30.09.2020, nenit 

34 te Ligjit nr.20/2020“Përpërfundimin e procesevekalimtare të pronësisë në RSH” si dhe Ligjit  

nr.111/2018 “Për Kadastrën” ka marr në shqyrtim kërkesën me nr. 097 prot. datë 27.09.2018, me 

subjekt vetëdeklarues Z. Robert Muzafer Xhemali. 

Nga verifikimi në terren rezulton se objekti ndodhet në  L. “Varrosh”, zk 8542, me këto të dhëna: 

 Nr.pasurie: 2/359 

 Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 187.7 m2  

 Sipërfaqja e bazës së ndërtimit:99.4 m2 

 Nr. Kateve: 2 kate  

1. Kopje të Genplanit përgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastër. 

2. Proces-verbal (në 1 kopje)  

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni përkatës duhet të qëndrojnë të afishuara për jë periudhë kohore 

30–ditore,nëpërfundim të së cilës lutemi të n përcillni zyrtarisht Proces-verbalin të nënshkruar nga ana 

e përfaqësuesit tuaj. 

Lutemi qytetarëve të verifikojnë pasurinë e paluajtshme që është në afishim. 

Të gjitha pretendimet në lidhje me këtë pasuri duhet t’i bëhen të ditur Drejtorit të Drejtorisë Vendore 

të ASHK-Gjirokastër. 

                                                                                                         DREJTOR 

                                                                                                ENDRI  BANUSHI 
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                                              AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
                                                DREJTORIA VENDORE GJIROKASTËR 

  

Nr._______Prot.    Gjirokastër, më                        

 

Lënda:Kërkesë për afishim publik 

 

Drejtuar:BASHKIA LIBOHOVË 

  

Për dijeni: Agjencia Shtetërore e Kadastrës,  

 

 

Tiranë 

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastër në zbatim të pikë nr.22 të VKM-së 827 datë 30.09.2020, nenit 

34 te Ligjit nr.20/2020“Përpërfundimin e procesevekalimtare të pronësisë në RSH” si dhe Ligjit  

nr.111/2018 “Për Kadastrën” ka marr në shqyrtim kërkesën me nr. 060 (447) prot. datë 21.09.2018 

(23.01.2024), me subjekt vetëdeklarues Z. Ilia Vasil Kaçi. 

Nga verifikimi në terren rezulton se objekti ndodhet në  L. “Çuprel”, zk 2444, me këto të dhëna: 

 Nr.pasurie: 1/185 

 Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 300 m2  

 Sipërfaqja e bazës së ndërtimit:133.8 m2 

 Nr. Kateve: 1 kat  

1. Kopje të Genplanit përgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastër. 

2. Proces-verbal (në 1 kopje)  

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni përkatës duhet të qëndrojnë të afishuara për jë periudhë kohore 

30–ditore,nëpërfundim të së cilës lutemi të n përcillni zyrtarisht Proces-verbalin të nënshkruar nga ana 

e përfaqësuesit tuaj. 

Lutemi qytetarëve të verifikojnë pasurinë e paluajtshme që është në afishim. 

Të gjitha pretendimet në lidhje me këtë pasuri duhet t’i bëhen të ditur Drejtorit të Drejtorisë Vendore 

të ASHK-Gjirokastër. 

                                                                                                         DREJTOR 

                                                                                                ENDRI  BANUSHI 
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26.01.2024





 
  
                                              AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
                                                DREJTORIA VENDORE GJIROKASTËR 

  

Nr._______Prot.    Gjirokastër, më                        

 

Lënda:Kërkesë për afishim publik 

 

Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTËR 

  

Për dijeni: Agjencia Shtetërore e Kadastrës,  

 

 

Tiranë 

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastër në zbatim të pikë nr.22 të VKM-së 827 datë 30.09.2020, nenit 

34 te Ligjit nr.20/2020“Përpërfundimin e procesevekalimtare të pronësisë në RSH” si dhe Ligjit  

nr.111/2018 “Për Kadastrën” ka marr në shqyrtim kërkesën me nr. 920 prot. datë 27.05.2020, me 

subjekt vetëdeklarues Znj. Hënë Eqerem Harxhi. 

Nga verifikimi në terren rezulton se objekti ndodhet në  L. “Pazar”, zk 8542, me këto të dhëna: 

 Nr.pasurie: 8/400 

 Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 300 m2  

 Sipërfaqja e bazës së ndërtimit:203.6 m2 

 Nr. Kateve: 1kat + podrum  

1. Kopje të Genplanit përgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastër. 

2. Proces-verbal (në 1 kopje)  

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni përkatës duhet të qëndrojnë të afishuara për jë periudhë kohore 

30–ditore,nëpërfundim të së cilës lutemi të n përcillni zyrtarisht Proces-verbalin të nënshkruar nga ana 

e përfaqësuesit tuaj. 

Lutemi qytetarëve të verifikojnë pasurinë e paluajtshme që është në afishim. 

Të gjitha pretendimet në lidhje me këtë pasuri duhet t’i bëhen të ditur Drejtorit të Drejtorisë Vendore 

të ASHK-Gjirokastër. 

                                                                                                         DREJTOR 

                                                                                                ENDRI  BANUSHI 
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26.01.2024
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